АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУГОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.08.2018                                                                                                                                № 48
с. Луговое
	О внесении изменений в постановление Администрации Луговского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 10.07.2013 № 49 «Об утверждении порядка содержания и ремонта, автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности Луговского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области»

В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального Закона №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Луговского сельского поселения Таврического муниципального района,
Постановляю:

1. Внести в постановление Администрации Луговского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 10.07.2013 № 49 «Об утверждении порядка содержания и ремонта, автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности Луговского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области»  (далее – Порядка) следующие изменения:
2.  Пункт 2.2 раздела II Порядка  изложить в следующей редакции:
«2.2. Работы по содержанию и ремонту автомобильных дорог осуществляются в соответствии с классификацией, установленной федеральным органом исполнительной власти, осуществляющим функции по выработке государственной политики и нормативно – правовому регулированию в сфере дорожного хозяйства;»
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                                   В.И. Зленко